                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	26.02.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 44


┌                                                       ┐
	Про  затвердження  Положення про Тернівську районну ланку Кри-

ворізької міської ланки Дніпропет-

ровської територіальної підсисте-

ми єдиної державної системи ци-вільного захисту 


        З метою здійснення заходів щодо захисту населення й територій від надзвичайних ситуацій у мирний час та в особливий період у Тернівському районі міста Кривого Рогу; відповідно до розпорядження голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 29 жовтня 2015 року №Р-640/0/3-15 «Про затвердження Положення про територіальну підсистему єдиної державної системи цивільного захисту Дніпропетровської області», рішення виконкому Криворізької міської ради від 09.12.2015 №482 «Про затвердження Положення про Криворізьку міську ланку Дніпропетровської територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту»; керуючись статтею 10 Кодексу цивільного захисту України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про Тернівську районну ланку Криворізької міської ланки Дніпропетровської територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту (додається).

           2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін. 

3. Координацію роботи по виконанню рішення покласти на відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення, мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами виконкому районної у місті ради (Колісник В.М.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.П..

Голова районної у місті ради





            В.Солод
_961228874.unknown

